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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 8. august 2019 - 31. december 2020 for
UTF Hotel Invest ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resul-
tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 8. august 2019 - 31. december 2020.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 21. juni 2021

Likvidator

Joachim Martin Ørum Petersen
Advokat
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til anpartshaverne i UTF Hotel Invest ApS under frivillig likvidation

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for UTF Hotel Invest ApS under frivillig likvidation for regnskabsåret 8.
august 2019 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 8. august
2019 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Likvidators ansvar for årsregnskabet
Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusi-
on. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfø-
res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på
grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er rimelige.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om likvidatorberetningen
Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetningen og i den
forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

København, den 21. juni 2021

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

John Mikkelsen
statsautoriseret revisor
mne26748
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Selskabsoplysninger

Selskabet UTF Hotel Invest ApS under frivillig likvidation
Strandvejen 102 E, 5.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 70 10 28
Regnskabsår: 8. august 2019 - 31. december 2020
Likvidationens indtræden: 16. juni 2020

Likvidator Joachim Martin Ørum Petersen, Frederiksberggade 11, Advokat

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed UTF Holding III ApS
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Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive
hotelvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Ledelsen anser ikke årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler selskabet er indtrådt i likvidation. Selskabets aktiver og passiver
indregnet til realisationsværdien.

På nuværende tidspunkt mener kapitalejerne ikke at der er gæld til øvrige kreditorer.

Såfremt der ikke er øvrige kreditorer, så er kapitalejerne indstillet på at afskrive deres tilgodehavende,
således selskabet har positiv egenkapital. 

Derfor fortætter selskabet den solvente likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. 

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.
Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og
eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne
afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens
samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle
risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.
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Resultatopgørelse

8/8 2019
- 31/12 2020

Note kr.

Driftsresultat -1.666.443

3 Øvrige finansielle omkostninger -63.070

Årets resultat -1.729.513

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -1.729.513

Disponeret i alt -1.729.513
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Balance

Aktiver

31/12 2020
Note kr.

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 32.274
Tilgodehavender i alt 32.274

Omsætningsaktiver i alt 32.274

Aktiver i alt 32.274
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Balance

Passiver

31/12 2020
Note kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat -1.729.513
Egenkapital i alt -1.689.513

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 845.947
Anden gæld 845.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.721.787

Gældsforpligtelser i alt 1.721.787

Passiver i alt 32.274

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
4 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Overført resul-
tat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 8. august 2019 40.000 0 40.000
Årets overførte overskud eller underskud 0 -1.729.513 -1.729.513

40.000 -1.729.513 -1.689.513
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

På nuværende tidspunkt mener kapitalejerne ikke at der er gæld til øvrige kreditorer.

Såfremt der ikke er øvrige kreditorer, så er kapitalejerne indstillet på at afskrive deres
tilgodehavende, således selskabet har positiv egenkapital. 

Derfor fortætter selskabet den solvente likvidation.

8/8 2019
- 31/12 2020

kr.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabet har i året ikke udbetalt løn.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 31.054
Andre finansielle omkostninger 32.016

63.070

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-
nr. 35482105 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe-
skattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for-
pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår
af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selska-
bets hæftelse udgør et andet beløb.
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Noter

4. Eventualposter (fortsat)
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Anvendt regnskabspraksis

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen
Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier. Som en konsekvens af likvidationen er samtlige
aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede
gældsforpligtelser.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuel-
le afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt
beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab
Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde
udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af mer
værdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være
tilfældet, når:
 Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
 Der foreligger en forpligtende salgsaftale
 Salgsprisen er fastlagt
 Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

    13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
0E

XJ
-H

G
3I

B-
77

AP
3-

Q
Q

YQ
3-

O
88

YT
-Z

6V
20



Anvendt regnskabspraksis

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørel-
sesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herun-
der betalinger, vil tilgå virksomheden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktio-
ner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskri-
ves til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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 gm/bRrQqFOU7x/q77WZGlFZCn6f4INhBJwbKUuLOPyY=


 
Ep2t8p4Q3GzMd0Gb6xDzLs7rbB2ASGyC8fVnbWZ2mSroxLUND9P70W6VnKCb1WsG1KiAqb1VQk16
h5RNb83H977Eum2+o/4s9Mx8gNfqVrD7szMVIWZqfq/S8OeuSV0Ennv8RrYcZZXblNiPBuq/bGv4
X8I18EpJkdeqxKpFSc3NYYQEJkSh8bDe1GGFZtHjWT81OSvIBLOR894ICcdpZYSZA6S+q2NErunP
3hftLs9eHxxr0WHs/oFkikHMgd2cnicrdgp5D9IuZi4bbfxgOqe2HOkGGwMHJqWayZYJb10l/DQb
f60lx23qdjdna9xorBgP+5DZpf1okaAXyPQ/4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTczMDc1Ng==
  document_digests 
  _challenge RVBLVTQtSlhWTjctSlVGUTUtWUo3RlMtTE5HQ1QtQkg3VU4=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMjo0OTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 CwwJfWvIihFP2e14DPH2n8D4LXOn3iEd4xG9Mh1MAkE=


 
WjxszW08IwOzmKy1fvSZdfWC5qYKeU4g8IODCQP/WwTzEqo509bX+I82JXtmN/dcUB7k3ldrT0AZ
i8hRQeV5H7vNoJbnxs2223ucUpI3wMB0dNquzXGzV/bqcDW/XKUyPPGPzJHLm+uFO79ZxON5KCWb
OgGKgfy/Y40lChdk7tYkGzMrshJFyZZONrECe3fWMHWIbfhV162ZP2ZpShcFAOygdQMPP8kTZhn7
NCclpnJ/shBj35CY6sozW/3J3IqG9nH8jei79VYkQRl6PHSZ8KgiSu98OcMM/ZqmoYv2a0j46shw
PpPVN2UD9ypvVAYhYvQv4qzkTJTHFMQ68GBHPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTczMDczMw==
  document_digests 
  _challenge Nk8yWlgtVVg0T1gtU0FPWlctUThWTDUtTUFDRUotVURUWk4=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMzo0OToxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 X+/LjUPaA2wtK70q/gUiRdRUYWwNfgi5Khqpv6VKzWQ=


 
thWMEecsKu808Bw0HblHywlSl/LsEaoeziM6En3DcajE36FhRWo6k8aZW2nPTu606Ou1qvH04ppO
wz//7znInQCnOPmrkmRbI9BACEv4kaeaB2tPqj7JKsVd9hTTzGoHWnhlY4pzSudoA+UV7+2D2n5l
ZbC2ABtl92XMWdPFD5RSFtEGxRbn9pHuefXzh8MFRKNq5BOa8v8Pt0IWofU0ofb4ltGuFj9fSdJ2
yYFCvwCLLlXNqAoy1TPDLtHQtp6mACuuftNXXby0BodlMpjDgxVX2oloynoVjX9WvVcLT1HsOmb8
mA9m0UDA6NGePP2KrYZzKt8Oho42xzy6eQRR4Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTczMDgxMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUTBFWEotSEczSUItNzdBUDMtUVFZUTMtTzg4WVQtWjZWMjAiLCJkaWdlc3QiOiI1NDk5NDliYmQ3OTQ0NGNlYzhmMDg1NWQ2YjcyNDQ4OGFjNDEwZTBmZjNiZjZkOGVjMDc4NzZkYmMwMDc0NjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlVFMTgtVThVTVctTThGMjYtRlkwRjQtUUVCQlMtM0JEVzA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxNjo1MzowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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